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Znak sprawy ZP 1.271.19.2018 Ktodzko, 18.06.2018 r.

Do Wykonawcéw

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. , Rewitalizacja spofeczna i przestrzenna Ktodzka
i Krosnowic — Budowa placu zabaw w Parku Strazackim w Klodzku.”

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwieri publicznych
(Dz.U. 22017 r. poz. 1579 z p6z zm.), Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcéw:

Pytanie nr 1.
Prosimy o uzupeinienie przedmiaru o brakujagce elementy mafej architektury, tawki
i kosze.

Odpowiedz nr 1.
Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca powinien uwzglednié¢ w ofercie wyposazenie placu zabaw
w fawki (11 szt.) oraz kosze na Smieci (4szt.) zgodnie z rysunkiem nr 1 projektu budowlanego.

Pytanie nr 2.
Prosz¢ o potwierdzenie, ze zakres zamdwienia obejmuje dostawe 2 szt. zestawdw sprawnosciowych
MINI/pozycja przedmiaru 4, 6.

Odpowiedz nr 2.
Zamawiajacy informuje, ze zakres zamowienia obejmuje wyposazenie placu zabaw w jeden zestaw
sprawnosciowy ,,typu MINI,, (pozycja przedmiaru 4). Pozycja przedmiaru 6 dotyczy urzadzenia

zabawowego ,,typu choinka,, zgodnie z projektem budowlanym.

UWAGA DODATKOWA: Zamawiajacy dokonuje zmiany w SIWZ dotyczacej pozycji przedmiaru robot
5. Zamiast dostawy i montazu urzadzenia ,typu linarium koputa,, nalezy wyposazy¢ plac zabaw

w urzadzenie typu ,KUBIK” o wymiarach: wysoko$¢: 2,0m, szerokosé: 2,20m, dtugosé: 2,20m.
Konstrukcja stalowa ocynkowana ogniowo. Liny polipropylenowe na oplocie stalowym o Srednicy
16-18 mm potaczone ze sobg przy pomocy facznikéw aluminiowych oraz z tworzywa sztucznego.
Wszystkie pofaczenia srubowe wykonane z uzyciem elementow ocynkowanych, a ich korce
zabezpieczone plastikowymi kapslami, poprawiajacymi bezpieczenstwo urzadzenia.
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Rysunek. Urzadzenie typu KUBIK, rysunek przyktadowy obrazujgcy przedmiot zamdwienia.

Pytanie nr 3.
Prosze o przedstawienie kart katalogowych urzadzen zgodny z opisem z przedmiaru.

Odpowied:z nr 3.
Opis przedmiotu zamdwienia zawarty jest w punkcie A3 SIWZ w czesci: ,,uwagi dodatkowe do
realizacji zadania,, oraz w projekcie budowlanym stanowigcym zatgcznik do SIWZ.

Pytanie nr 4.
Czy elementy urzadzeri zabawowych maja by¢ tylko cynkowane.

Odpowiedz nr 4.
Zamawiajacy wymaga by elementy urzadzer zabawowych byty ocynkowane ogniowo.

Pytanie nr 5.
Prosze o doprecyzowanie sposobu obrobienia kostki granitowej, cieta czy tupana.

Odpowiedz nr 5.

Zamawiajacy informuje, ze w pozycji przedmiaru robét dotyczacej nawierzchni BG — pozycja 18 -
omytkowo wpisano kostke kamienng rzedowa. Winno by¢: nawierzchnia z kostki granitowe;j
otaczanej, zgodnie z projektem budowlanym.
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